2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2016                                                                                                   № 421
пос. Смидович

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Зачисление в образовательное учреждение» утвержденный постановлением администрации муниципального района от 29.07.2016 № 309
В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Зачисление в образовательное учреждение» утвержденный постановлением администрации муниципального от 29.07.2016 № 309  следующие изменения:
1.1. наименование раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;
1.2. абзац первый пункта 5.4 изложить в следующей редакции:

 «Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в администрацию муниципального района, отдел образования. Жалоба может быть направлена  по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта администрации муниципального района, отдела образования, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя. Жалоба, поступившая в администрацию муниципального района, отдел образования регистрируется специалистом в организационно-контрольном отделе администрации муниципального района, отделе образования в день ее поступления. Глава администрации муниципального района поручает рассмотрение жалобы путем наложения резолюции ответственному должностному лицу.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                 А.П. Тлустенко
	Готовил:

И.о. начальника отдела образования

администрации муниципального

района
	  Л.В. Конова

	Заместитель главы администрации

муниципального района

	  С.Я. Рыбакова

	Заместитель главы администрации

муниципального района

	  В.П. Пацук

	Управляющей делами администрации

муниципального района
	  В.М. Трунова